9.080,00€301,28 € 1.205,12UKUPNO:
9.080,00

e 1.205,12

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (Kn):
Tečaj €/kn:
Slovima:

Račun je rezultat informatičke obrade i punovažan je bez potpisa i pečata. 
Primio:

Slikaj i plati
9.080,00

€ 1.205,12
2.270,00

€301,28
11.350,00

€ 1.500,40
. T,534500

jedanaesttisučatristotinepedeset Kn

Izdao;

_Oznaka operatora: 0009, Vrijeme Izdavanja računa: 16:27. Interna oznaka- 33B1 Ki,Air, . . , _

mailto:info@europart.hr

EUROPART d.o.o.
Zastavnice 16A 
10251 Hrvatski Leskovac 
Tel.:0173886-224 
info@europart.hr

Račun broj: 3655-01-91